
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

СПб ГБПОУ КСИПТ

ПРИКАЗ № .201 от 3/ . ОУ .2022 г.

«О составе комиссии по противодействию коррупции»

В целях организации работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении 
и формированию антикоррупционного мировоззрения обучающихся колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 
председатель комиссии Женаев Анатолий Леонидович -  директор;
заместитель председателя Соловьева Нелли Борисовна -  заместитель директора по УВР;

Члены комиссии:
• Ибашян Карина Фурмановна (по согласованию) -  главный специалист отдела 

профессионального образования Комитета по образованию.
• Симаков Сергей Владимирович -заместитель директора по УПР;
• Г алий Ирина Эмировна - заместитель директора по ОД;
• Лебедева Тамара Михайловна -  главный бухгалтер;
• Лятычевский Анатолий Григорьевич -  заместитель директора по АХЧ;
• Легцанкина Анна Александровна -  педагог-организатор
• Алексашина Светлана Олеговна -  преподаватель.

Ответственный секретарь:
• Абрахина Елизавета Юрьевна -  специалист по кадрам.

2. Комиссии по противодействию коррупции;
- контролировать вопросы в области противодействия коррупции в образовательном 
учреждении в соответствии с локальным актом № 35 «Положение о комиссии по 
противодействию коррупции».
- проводить заседания комиссии по мере необходимости, но не реже одного раза в 
полугодие.

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции в образовательном 
учреждении на 2022-23 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБПОУ КСИПТ A. JI. Женаев

Исп. Соловьёва Н. Б.


